新潟市報道資 料

令和 4 年 8 月 19 日

報 道 各 位

新潟市北区産業振興課

新型コロナウイルス感染者の発生について（情報提供）

遊水館の指定管理者従業員 1名の感染が判明したため、下記のとおりお知らせしま

す。

 なお、施設内関係各所の消毒作業を行い、新型コロナウイルス感染症対策を徹底

したうえで通常通り開館しています。

記

１ 概要

勤務地 遊水館

所属 ハピスカとよさか＆アイビス技建共同事業体

業務内容 プールの監視及び施設管理

経過 ・8月 16 日 出勤。

・8 月 17 日 発熱あり。みなし陽性の診断。

その他 ・来館者に濃厚接触者はいません。

※職員や家族の人権及び個人情報保護について、ご配慮をお願いします。

２ 問い合わせ先

  北区産業振興課 担当：吉岡

  電話 025-387-1356

※問い合わせは本日午後 5時 30 分までにお願いします。